Câmara Municipal Governador Nunes Freire

Rua do Coqueiro, 09 - Centro - CEP: 65284-000 - Governador Nunes Freire\MA

CNPJ: 01.625.921/0001-02 - Tel: (98)3371.1716 - Site: www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

10.4 - Divulga relação das obras paralisadas contendo o motivo, o responsável pela
inexecução temporária do objeto do contrato e a data prevista para o reinício da sua
execução?

.Art. 8º, §1º, V, da Lei nº 12.527/2011 - LAI e art. 115, §6º, da Lei nº 14.133/2021

DATA: 01/11/2025
COMPETÊNCIA: NOVEMBRO/2025.

Declaro para os devidos fins, que a Câmara Municipal, inscrita no CNPJ:
01.637.450/0001.52, que em NOVEMBRO de 2025, no uso de minhas atribuições legais e
considerando a Lei de Licitação de nº 14.133/21, que não é possível divulgar as informações
específicas contidas no item 10.4: relação das obras paralisadas contendo o motivo, o
responsável pela inexecução temporária do objeto do contrato e a data prevista para o reinício
da sua execução..

Governador Nunes Freire / MA, sábado, 01 de novembro de 2025.

Assinado eletrônicamente por: RONALDO RODRIGUES BARBOSA com
CPF: ***.183.733-**  no IP: 192.168.56.1 em 05/11/2025 16:11:10

RONALDO RODRIGUES BARBOSA
PRESIDENTE

Página(s) 1 de 1aSiteGov

www.cmgovernadornunesfreire.ma.gov.br/obras.php.

Câmara Municipal Governador Nunes Freire